
Semestar 
studija

Akademska
godina

Studij Ime i prezime nastavnika

3. 2010./2011. TRGOVINA PERO PERIĆ

Datum
održane
nastave

Vrijeme održane
nastave 

(građanski sat /školski 
sati)

Vrsta rada
 (Predavanja 

vježbe, seminari i 
dr.)

Oznaka 
turnusa ili

 grupe 
Potpis nastavnika

15.15-16.45

2 sata

15.15-16.45

2 sata

15.15-16.45

2 sata

15.15-16.45

2 sata

15.15-16.45

POZICIJA KOLEGIJA U ODNOSU NA POSLOV. KOMUNIKACIJU I 
MENADŽMENT

E V I D E N C I J A 
o d r ž a n e      n a s t a v e

Naziv predmeta

POSLOVNO 

PREGOVARANJE

14. ožujak 
2011. god.

METODIKA I NAČIN EVALUACIJE RAZINE KOMUNIKACIJSKIH POJAVA PREDAVANJE

Pero Perić1
07. ožujak 
2011. god.

Naziv programske teme

na Veleučilištu Lavoslav Ružička u Vukovaru

PREDAVANJE

Pero Perić

21. ožujak 
2011. god.

DEFINICIJA PREGOVARANJA 
PRINCIPI I PREGOVARAČKA PRAVILA

PREDAVANJE 1

1 Pero Perić

04. travanj 
2011. god.

PREGOVARAČKA MOĆ
HIJERERHIJSKI PRISTUP

PREDAVANJE 1

Pero Perić

28. ožujak 
2011. god.

IDENTIFIKACIJA PREDMETA PREGOVORA
PREDAVANJE
RADIONICA

1

Pero Perić

2 sata

15.15-16.45

2 sata

15.15-16.45

2 sata

15.15-16.45

2 sata

Prodekan za nastavu                  Pročelnik studija

Pero Perić

2011. god. HIJERERHIJSKI PRISTUP

Pero Perić

18. travanj
2011. god.

"WIN-LOSE" /  "WIN-WIN" PRISTUP
ČIMBENICI USPJEŠNIH PREGOVORA

PREDAVANJE 1

Pero Peri

11. travanj
2011. god.

STRATEGIJE PREGOVARANJA
NADMETANJE STRATEGIJA

PREDAVANJE 1

Pero Perić

26. travanj 
2011. god.

ZONA PREGOVORA
DAVANJE I  PRIMANJE USTUPAKA

PREDAVANJE
KOLOKVIJ

1


